
RAPTOR S3 NM Low 41

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženu špičkou a podrážkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 12:32
1/2

Výrobce Bennon 
Kód zboží 691394 
EAN 8592732062668 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 3 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon


RAPTOR S3 NM Low 41

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženu špičkou a podrážkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 12:32
2/2

Popis
""" 

Bezpečnostní celokožená velmi odolná polobotka obuv s
označením S3.

 

Tato obuv je vybavena protiokopovou špicí, takže svršek
obuvi je více chráněn proti mechanickému poškození,
boty vám tak déle vydrží.

Co se bezpečnostních prvků týče, obuv je vybavena
kompozitní tužinkou, která chrání prsty chodidel před
mechanickým poškozením, dále pak lehkou kevlarovou
planžetou, která zabraňuje propíchnutí chodidla zespod
např. při šlápnutí na hřebík. Dalšími neméně důležitými
bezpečnostními prvky jsou protiskluzná SRC vlastnost
podešve, která zajišťuje lepší stabilitu při chůzi a dále
pak také po bocích umístěné reflexní  prvky, které vám
zaručí, že za tmy a šera budete po osvitu světly aut a
kol lépe viděni, budete více v bezpečí.

 

A protože nejen bezpečí, ale také pohodlí je velmi
důležité, oceníte, že tyto boty mají odpružení v oblasti
paty, čímž dochází k tlumení rázů způsobených chůzí a
tím i k šetření svalstva nohou.

 

Tato obuv Vám tak zajišťuje chodidlům bezpečí a
pohodlí v zátěžovém pracovním prostředí."""

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Velikost 36 
Reflexní ANO
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE

Bezpečnostní kategorie
S ocelovou špičkou,

odolností proti vodě a
planžetou v podrá 


